ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору теплоснабжения № ТСО- 2-208-17 от 28.09.2017г.

г.Димитровград 30 июля 2018года

Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит», именуемое в дальнейшем

<<Ресурсоснабжающая организация», в лице директора Чугуновой Ольги Владимировны, действующей

на основании У става, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью <<Жилищно-коммунальное управление - Д

Град», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Морозова Виктора

Валентиновича, действующего на основании У става, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в Договор теплоснабжения №ТСО-2-
208-17 от 28 сентября 2017года (далее - договор).

1.1. Приложение №2 к договору изменить, исключив с 01.07.2018года из таблицы «Перечень
объектов Исполнителя» многоквартирный жилой дом по следующему адресу:

- г.Димитровград, ул.Октябрьская,58.
1.2. Приложение № 5 договора изложить в следующей редакции:

«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, поставляемого

Ресурсоснабжающей организацией и приобретаемого Исполнителем в течение года.

Месяц Горячая вода Тепловая

энергия

Теплоноситель, Тепловая (отопление),

м3 энергия, Гкал Гкал

Январь 702 43,5 214,8
Февраль 702 43,5 214,8
Март 702 43,5 214,8
Апрель 702 43,5 214,8
Май 702 43,5
Июнь 702 43,5
Июль 702 43,5
Август 702 43,5
Сентябрь 702 43,5
Октябрь 702 43,5 214,8
Ноябрь 702 43,5 214,8
Декабрь 702 43,5 214,8
Итого 8424 522 1503,6

Примечание. В таблице приведено количество коммунального ресурса определенного в ·соответствии с

действующими нормативами потребления. Расчет фактического количества коммунального ресурса за

расчетный период будет произведен в соответствии с пунктом 5.1. настоящего договора».

2. Остальные условия вышеуказанного договора, не измененные и не дополненные настоящим
соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора теплоснабжения

№ТСО-2-208-17 от 28.09.2017г.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами. Условия

настоящего соглашения распространяются на отношения Сторон, возникшие между ними с О 1 июля
~8 ода, и действуют в пределах срока действия договора.

~:~;~;~;;;;~-.. ~
.f/~~~~~сурс--06:,(~ожающая организация Испол'8'iезt твгrаrе~о..,; , !"[ ~ . '\'>< \ \ ;;:--.\:! ' ftm:::""<> ,,., . t~c))t> OQ,O <<Ресур~f'Транзит» OO,f}1'"' ,-.1:'ll .f . ~.

(~ gg ~ Ji;"'c\' J O <>'/.f ~ <i' ' О s~ .... в,,\i ; fi gr(:g "" t··.:;
S.u.: ~ -- ..... ~ ~ s: .... "\&о • '=i -~-
~~ ~ А./ ~~li isr ~ ~ . ~\ ЕЬ

\\'>:-с;. ~ v (,-; ,>0 j;;' ~С! 'J: . С ) оо